
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González de Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000150 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Granadilla de Abona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T7qe2uut%2FJkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución proyecto de sistema de seguridad y video vigilancia para Centros
Educativos en el término Municipal de Granadilla de Ana

Valor estimado del contrato 39.632,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.375,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.406,55 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Fecha de modificación 19/12/2023
Documento de Acta de Resolución

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T7qe2uut%2FJkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a52fda4e-cac7-4393-a466-d946a3cfe20e


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

ATOGO SEGURIDAD SL
NIF B38656682
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.147,09 EUR.
Importe (con impuestos) 33.327,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.327,39 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000150
Fecha de Formalización 11/12/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 11/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H2J8ycP3bGcadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 65142000645848813075291702993394407 |  2023-001022431 | Tue, 19 Dec 2023 14:43:23:812 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170299340281430017 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H2J8ycP3bGcadbH3CysQuQ%3D%3D

